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Giilers

Giiler del mes: El francés by M

Nuestra carne de pollo, piparras, patatas fritas, lechuga, cebolla morada 11,5
y salsa mayonesa a la francesa de nuestros amigos de Helmanns.

El de la Abuela

Nuestra carne de pollo, queso feta, coleslaw y salsa Giiler. 10,5

New Emmy »

Nuestra carne de pollo, cebolla caramelizada, parmesano, lechuga y salsa emmy. 11,5

Cheeseburder
Nuestra carne de pollo, queso cheddar, pepinillo, cebolla, lechuga y salsa burger. 10

Berlin

Nuestra carne de pollo, verdura asada, patatas fritas, salsa currywurst y 9,5
salsa de yogur.

Clasicote
Nuestra carne de pollo, queso feta, lechuga, tomate, cebolla y salsa de yogur. 8,5

BOULS

Haz tu dgiiler en formato bowl (:1€). Elige tu base:

Arroz - Nuestro humus - Patatas fritas - Brotes

Todas las salsas son caseras, receta de la Abuela

Extras
Hazlos vedgies con Heura 1
Salsas
Salsa Giiler / emmy / salsa de yogur / mango curry / currywurst 1
Mas ingredientes
Anade cualquier ingrediente de la carta a tu Giiler. 1

Entrantes

Giiler fries

Patatas fritas, nuestra carne de pollo, salsa Giiler, salsa de yogur 8,5
y pico de gallo.

New york fries

Patatas fritas, salsa burger, cebolla caramelizada y parmesano 7

y cebolla morada.

Humus rosa

Humus casero y totopos de pan libanés. 6,5
Corn ribs

Costillas de mazorca, salteadas con salsa emmy y envueltas en 1,5

una nube de parmesano.

Croquetas de toro
Cremosas croquetas de rabo de toro, acabadas con un toque de salsa Giiler. 8

Postres

Dubai Night by Zampi News

Crema de chocolate con pistacho kataifi. 6,5
Tarta de queso al horno

Con crema de Lotus. 6
Cookie dreams GD

Cookie de chocolate con crema de turrén y mini nubes Fini flameadas. 6,5

Bebidas

Agua / Agua con gas 18
Refrescos

Cocacola / Cocacola Zero / Cocacola Zero Zero / Fanta Naranja o Limén 2,5
Nestea / Aquarius Limén

Cervezas

Brutus Doble 2,5
Alhambra Roja Doble 3,5
Alhambra Especial 3,5
Radler 2,5
Alhambra Sin Alcohol 2,5
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ALERGENOS

Giilers

Giiler del mes pan (gluten), carne* (soja, apio y mostaza),
salsa (huevo, gluten, soja, leche, nuez y mostaza)

El de la Abuela Pan (gluten), carne* (soja, apio y mostaza), queso (leche),
coleslaw (huevo) y salsa (huevo, apio, mostaza, gluten, sulfito)

New Emmy Pan (gluten), carne* (soja, apio y mostaza), queso (leche) y
salsa (huevo, gluten, soja, sésamo)

Cheeseburger Pan (gluten), carne* (soja, apio y mostaza), queso (leche) y
salsa (huevo, mostaza, sulfito)

Berlin pan (gluten), carne* (soja, apio y mostaza) y salsas
(huevo, apio, mostaza, gluten, sulfito, leche, sésamo)

Clasicote Pan (gluten), carne* (soja, apio y mostaza), queso (leche) y salsa
(leche, huevo, sésamo)

Entrantes

Giller fries carne* (soja, apio y mostaza) y salsas (huevo, leche, sésamo, apio,
mostaza, gluten, sulfito)

Humus rosa Totopos (gluten) y humus (leche, sésamo, sulfito)

Brioche de kafta Brioche (gluten, huevo, leche), queso (leche), carne (sulfito) y salsa
(apio, mostaza, gluten)

Corn ribs Queso (leche) y salsa (soja, sésamo, gluten)

Croquetas de toro Croqueta (gluten, leche, huevo) y salsa (huevo, apio, mostaza,
gluten, sulfito)

Postres

Dubai Night Frutos de cascara, avellana, pistacho, leche, soja

Tarta de queso al horno Tarta (leche, huevo, gluten, almendra) y crema de lotus
(gluten)

Cookie cookie (leche, huevo, soja, gluten)

ALERGENOS DE LAS SALSAS

Salsa Giiler Huevo, sulfito y trazas de apio, mostaza y gluten

Salsa €MmMmMmy  Soja, huevo, trigo y sésamo

Salsa burger Huevo, mostaza y sulfito

Salsa de yogur Huevo, leche y sésamo

Salsa currywurst Trazas de apio, mostaza y gluten

Salsa curryy mango Huevo y trazas de apio, mostaza y gluten

*La carne puede contener trazas de gluten, apio y/o mostaza




